[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 279/2019

A Exma. Sra.Presidente

Senhora Presidente:

	Cumprimentando V.Sa., solicito a retirada do Projeto de Lei nº 196/2018, “que institui o Dia Municipal de Conscientização sobre o Lupus  e dispõe sobre a Politica Municipal de Conscientização e Orientação sobre o Lupus  Eritematoso Sistêmico (LES) e o Lupus Eritematoso Discóide (LED) ,  que será apresentado em outra  oportunidade.

Atenciosamente

Valinhos, 08 de fevereiro de 2019

Dalva Berto

Vereadora